
ER DU VORES NÆSTE KASSERER?

Bogføring af bilag for arrangementer og gruppeafregninger (ca. 50 bilag

om året).

Udarbejdelse af årlige gruppeafregninger baseret på

medlemsstatistikker og afslutning af arrangementer.

Håndtering af netbank-udbetalinger og administration af

medlemsbetalinger.

Tilskudsansøgning til kommunen for hytteleje.

Årsregnskab og budgetlægning i samarbejde med bestyrelsen.

Administrativt arbejde som dokumentation til banken og registrering

af medlemmer.

Inddrivning af kontingent (stortset automatiseret af DDS’s system).

Vi i  Frederikslund gruppe leder efter
vores næste kasserer. . .  er  det  dig?

Frederikslund Spejdergruppe er en del af det landsdækkende
spejderfællesskab, hvor vi arbejder med "learning by doing" og "unge leder
unge." Vi er et inkluderende fællesskab, hvor alle, uanset fysisk formåen
eller talent, får mulighed for at deltage. Vores ledere er frivillige, og vi søger
nu en engageret kasserer til at hjælpe med at sikre, at vores økonomi er på
plads, så vi kan fortsætte med at give spejderne de bedste oplevelser.

DINE OPGAVER (CA. 1  TIME HVER ANDEN UGE)

Derudover bliver du en del af en hyggelig
bestyrelse, hvor vi holder ca. 4 årlige møder
samt 1 årligt grupperådsmøde
(generalforsamling). Vend



Fleksibilitet til at tilrettelægge arbejdet, så det passer ind i din hverdag.

En spejdergruppe med en sund økonomi. 

Et engageret og venligt fællesskab i Frederikslund Gruppe. 

Muligheden for at være en vigtig del af en organisation, der giver børn

og unge mulighed for at udvikle sig personligt og socialt gennem

spejderaktiviteter.

Et allerede etableret regnskabssystem, som administreres af Det

Danske Spejderkorps (DDS).

Vores afgående kasser vil stå for overlevering og oplæring og DDS

stiller support til rådighed alle hverdag og er gode til at hjælpe. 

VI TILBYDER

DET KUNNE MÅSKE VÆRE DIG?
Vi søger dig, der:

Har erfaring med regnskab, økonomi eller administrativt arbejde.
Er ansvarlig og detaljeorienteret.
Er god til at kommunikere og har en fleksibel tilgang til arbejdet.

Er du klar til at blive en vigtig del af Frederikslund Spejdergruppe? 
Så tag fat i Annette på akraglund@hotmail.dk og vær med til at
sikre, at vores spejdere kan fortsætte med at få fantastiske oplevelser!

Så får vi  nogleglade ledere ogspejdere!


